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UJESJELLES-KANALIZIME  

DEVOLL SH.A 

 

Nr.______prot.                                                                                  Bilisht, më___.___.2018 

 

 

Lënda: Dërgohet formulari i njoftimit të Kontratës. 

 

AGJENCISË SË  PROKURIMIT PUBLIK  

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri       “Ujesjelles-Kanalizime Devoll” Sh.a 

Adresa    Korce Bilisht, BILISHT komuna Bilisht  

Tel/Fax   0035581122257 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri                              Eriksela Avdo 

Tel:                                +355 69 98 38 411 

E-mail                            eriavdo@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim -Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje Materiale per ndertimin e rrjetit te 

brendshem fshati Verlen-Perparimaj” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67471-05-07-2018 

 

5. Fondi limit: 2,478,697 (dy milion e katerqind e shtatedhjete e tete mije e gjashteqind e 

nentedhjete e shtate) lek pa t.v.sh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 dite duke filluar nga 

nenshkrimi i kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/05/2018 ora 

11:00 vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/05/2018 ora 11:00 

vendi: www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/

